REPUBLIKA E SHQIPERISE

DREJTORIA ENDIHMES JURIDIKE DHE SEKTORI 1 TEKNOLOGJISE SE
INFORMACIONIT

Nr.AS Prot Belsh, me:0 ¥ /o[ 2025
Lénda: Dérgim informacioni

Z.Znj. Av. Dorian Matlija

Drejtor Ekzekutiv, Qendra “Res Publica™

Adresa elektronike: qendrarespublica d wmail.com

INE pérgjigie t€ shkresds suaj, 1€ ardhur né ményré elektronike né institucionin tong, me Nr. 19624
Prot., me dat§ 30.12.2024, me lénd¢ “Kérkesé pér informacion dhe vénie né dispozicion ¢
dokumentacionil”, bazuar n€ ligjin nr.139 daté 17.12.2015 = Pér Vetégeverisjen Vendore™ i

! ndryshuar, né nenin 11 € Ligjit nr. 1192014, “Pér 1¢ Drejtén e Informimit”, kérkesén pér dhiénie
f informacioni, rregjistruar me numér rendor 01, daté 06.01.2024 né rregjistrin e kérkesave dhe
i pérgiigieve, ju informojmé se:

Numri i lejeve & ndértimit t& dhéna nga Bashkia pér vitet:

o Viti 2022 — 29 leje ndErtimi
e Viti 2023 — 28 leje ndértimi
i e Viti 2024 — 19 lgje ndéntimi

Ju faleminderit!

KRYETARI I BASHKISE
Arif TAFANI

(NE mungesé dhe
Sekretari i pér

Mustala CAl

Rruga "Haziz Dervish”, Belsh bashkabelst & ot




